

# Årsredovisning

för

## **Eurotrash Advertising Project And Fun AB**

559200-9202

Räkenskapsåret

2023

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Stefan Atterdal, Styrelseledamot

2024-07-18

Styrelsen för Eurotrash Advertising Project And Fun AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom programmering, marknadsföring och reklam.

Företaget har sitt säte i Habo.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	126	638	822	245
Resultat efter finansiella poster	-210	407	84	107
Soliditet (%)	81,3	71,7	68,8	70,4

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år p.g.a. minskad efterfrågan på företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	128 944	322 068	<b>501 012</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		322 068	-322 068	<b>0</b>
Årets resultat			-183 302	<b>-183 302</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>451 012</b>	<b>-183 302</b>	<b>317 710</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	451 012
årets förlust	-183 302
	<b>267 710</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	267 710
	<b>267 710</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		126 458	638 122
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>126 458</b>	<b>638 122</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-52 500	-4 479
Övriga externa kostnader		-205 178	-164 751
Personalkostnader	2	-44 983	-28 771
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 453	-33 453
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-336 114</b>	<b>-231 454</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-209 656</b>	<b>406 668</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		73	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-219	-122
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-146</b>	<b>-116</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-209 802</b>	<b>406 552</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		26 500	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>26 500</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-183 302</b>	<b>406 552</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-84 484
<b>Årets resultat</b>		<b>-183 302</b>	<b>322 068</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	66 031	99 484
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>66 031</b>	<b>99 484</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>66 031</b>	<b>99 484</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		243 112	444 443
Övriga fordringar		18 670	6 316
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		460	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>262 242</b>	<b>450 759</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		62 660	177 682
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>62 660</b>	<b>177 682</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>324 902</b>	<b>628 441</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>390 933</b>	<b>727 925</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		451 012	128 944
Årets resultat		-183 302	322 068
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>267 710</b>	<b>451 012</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>317 710</b>	<b>501 012</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	26 500
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>26 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		11 905	10 081
Skatteskulder		46 005	86 604
Övriga skulder		14 393	101 203
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		920	2 525
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>73 223</b>	<b>200 413</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>390 933</b>	<b>727 925</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	167 265	167 265
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>167 265</b>	<b>167 265</b>
Ingående avskrivningar	-67 781	-34 328
Årets avskrivningar	-33 453	-33 453
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-101 234</b>	<b>-67 781</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>66 031</b>	<b>99 484</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Habo 2024-06-30

*Stefan Atterdal*  
Stefan Atterdal